
 

 

 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

03.12.2018 № 635 
 
 
Про створення обласної робочої групи з підготовки пропозицій               
щодо проекту законодавчого акта про удосконалення адміністративно-
територіального устрою Запорізької області 
 
  

Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та з метою підготовки пропозицій щодо проекту законодавчого 
акта з удосконалення адміністративно-територіального устрою Запорізької 
області,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити обласну робочу групу з підготовки пропозицій щодо проекту 
законодавчого акта про удосконалення адміністративно-територіального 
устрою Запорізької області (далі – робоча група). 

 
2. Затвердити склад робочої групи (додається). 
 
 

 
 
Голова  К. БРИЛЬ 
 
 
 


